
 

 

UCHWAŁA NR 694/2014 

ZARZĄDU POWIATU W GRYFINIE 

z dnia 27 listopada 2014 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2014 rok oraz zmiany uchwały nr 571/2014 Zarządu Powiatu 

w Gryfinie z dnia 30.01.2014 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 

2014 rok 

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 

Dz. U. z 2013 r. poz. 885, zmiany: Dz. U. z 2013 r. poz. 938, poz. 1646, Dz. U. z 2014 r. poz. 379, poz. 911, 

poz. 1146) oraz § 10 pkt 1 uchwały nr XXXII/237/2014 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 30.01.2014 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2014 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 

z 2014 r. poz. 637), Zarząd Powiatu w Gryfinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu powiatu o kwotę - 18 331,00 zł 

z tytułu realizacji zadań zleconych: 

dział 010-Rolnictwo i łowiectwo - 2 415,00 zł 

rozdział 01095-Pozostała działalność - 2 415,00 zł 

dział 852-Pomoc społeczna - 15 916,00 zł 

rozdział 85204-Rodziny zastępcze - 15 916,00 zł 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę - 35 576,88 zł 

z tytułu realizacji zadań własnych: 

dział 852-Pomoc społeczna - 17 000,00 zł 

rozdział 85202-Domy pomocy społecznej - 17 000,00 zł 

dział 853-Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 18 576,88 zł 

rozdział 85333-Powiatowe urzędy pracy - 18 576,88 zł 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu powiatu o kwotę - 53 907,88 zł 

z tytułu realizacji zadań własnych: 

dział 852-Pomoc społeczna - 17 000,00 zł 

rozdział 85202-Domy pomocy społecznej - 17 000,00 zł 

dział 853-Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 18 576,88 zł 

rozdział 85333-Powiatowe urzędy pracy - 18 576,88 zł 

z tytułu realizacji zadań zleconych: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 1 grudnia 2014 r.

Poz. 4780



dział 010-Rolnictwo i łowiectwo - 2 415,00 zł 

rozdział 01095-Pozostała działalność - 2 415,00 zł 

dział 852-Pomoc społeczna - 15 916,00 zł 

rozdział 85204-Rodziny zastępcze - 15 916,00 zł 

§ 3. W uchwale nr 571/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 30.01.2014 r. w sprawie wykonania 

uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2014 rok, zmienionej: 

uchwałą nr 581/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 28.02.2014 r. w sprawie zmiany budżetu powiatu 

na 2014 rok oraz zmiany uchwały nr 571/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 30.01.2014 r. w sprawie 

wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2014 rok, 

uchwałą nr 587/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 20.03.2014 r. w sprawie zmiany budżetu powiatu 

na 2014 rok oraz zmiany uchwały nr 571/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 30.01.2014 r. w sprawie 

wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2014 rok, 

uchwałą nr 590/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 27.03.2014 r. w sprawie zmiany uchwały nr 

571/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 30.01.2014 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Gryfińskiego na 2014 rok, 

uchwałą nr 591/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 27.03.2014 r. w sprawie zmiany budżetu powiatu 

na 2014 rok oraz zmiany uchwały nr 571/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 30.01.2014 r. w sprawie 

wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2014 rok, 

uchwałą nr 602/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 17.04.2014 r. w sprawie zmiany budżetu powiatu 

na 2014 rok oraz zmiany uchwały nr 571/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 30.01.2014 r. w sprawie 

wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2014 rok, 

uchwałą nr 607/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 30.04.2014 r. w sprawie zmiany budżetu powiatu 

na 2014 rok oraz zmiany uchwały nr 571/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 30.01.2014 r. w sprawie 

wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2014 rok, 

uchwałą nr 610/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 08.05.2014 r. w sprawie zmiany budżetu powiatu 

na 2014 rok oraz zmiany uchwały nr 571/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 30.01.2014 r. w sprawie 

wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2014 rok, 

uchwałą nr 613/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 15.05.2014 r. w sprawie zmiany budżetu powiatu 

na 2014 rok oraz zmiany uchwały nr 571/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 30.01.2014 r. w sprawie 

wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2014 rok, 

uchwałą nr 616/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 29 maja 2014 r. w sprawie zmiany budżetu powiatu 

na 2014 rok oraz zmiany uchwały nr 571/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 30.01.2014 r. w sprawie 

wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2014 rok, 

uchwałą nr 617/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 29 maja 2014 r. w sprawie zmiany  uchwały nr 

571/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 30.01.2014 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Gryfińskiego na 2014 rok, 

uchwałą nr 619/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 05 czerwca 2014 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2014 rok oraz zmiany uchwały nr 571/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 30.01.2014 r. 

w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2014 rok, 

uchwałą nr 624/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 12 czerwca 2014 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2014 rok oraz zmiany uchwały nr 571/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 30.01.2014 r. 

w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2014 rok, 

uchwałą nr 629/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 18 czerwca 2014 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2014 rok oraz zmiany uchwały nr 571/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 30.01.2014 r. 

w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2014 rok, 

uchwałą nr 632/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 26 czerwca 2014 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2014 rok oraz zmiany uchwały nr 571/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 30.01.2014 r. 

w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2014 rok, 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4780



uchwałą nr 633/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 26 czerwca 2014 r. w sprawie zmiany uchwały nr 

571/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 30.01.2014 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Gryfińskiego na 2014 rok, 

uchwałą nr 641/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 10 lipca 2014 r. w sprawie zmiany  budżetu 

powiatu na 2014 rok oraz zmiany uchwały nr 571/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 30.01.2014 r. 

w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2014 rok, 

uchwałą nr 644/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 24 lipca 2014 r. w sprawie zmiany  budżetu 

powiatu na 2014 rok oraz zmiany uchwały nr 571/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 30.01.2014 r. 

w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2014 rok, 

uchwałą nr 645/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 31 lipca 2014 r. w sprawie zmiany  budżetu 

powiatu na 2014 rok oraz zmiany uchwały nr 571/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 30.01.2014 r. 

w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2014 rok, 

uchwałą nr 649/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 14 sierpnia 2014 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2014 rok oraz zmiany uchwały nr 571/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 30.01.2014 r. 

w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2014 rok, 

uchwałą nr 652/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 28 sierpnia 2014 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2014 rok oraz zmiany uchwały nr 571/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 30.01.2014 r. 

w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2014 rok, 

uchwałą nr 653/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 28 sierpnia 2014 r. w sprawie zmiany uchwały nr 

571/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 30.01.2014 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Gryfińskiego na 2014 rok, 

uchwałą nr 656/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 04 września 2014 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2014 rok oraz zmiany uchwały nr 571/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 30.01.2014 r. 

w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2014 rok, 

uchwałą nr 660/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 11 września 2014 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2014 rok oraz zmiany uchwały nr 571/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 30.01.2014 r. 

w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2014 rok, 

uchwałą nr 675/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 25 września 2014 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2014 rok oraz zmiany uchwały nr 571/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 30.01.2014 r. 

w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2014 rok, 

uchwałą nr 681/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 09 października 2014 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2014 rok oraz zmiany uchwały nr 571/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 30.01.2014 r. 

w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2014 rok, 

uchwałą nr 682/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 16 października 2014 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2014 rok oraz zmiany uchwały nr 571/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 30.01.2014 r. 

w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2014 rok, 

uchwałą nr 687/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 23 października 2014 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2014 rok oraz zmiany uchwały nr 571/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 30.01.2014 r. 

w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2014 rok, 

uchwałą nr 688/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 30 października 2014 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2014 rok oraz zmiany uchwały nr 571/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 30.01.2014 r. 

w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2014 rok, 

uchwałą nr 689/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 30 października 2014 r. w sprawie zmiany uchwały 

nr 571/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 30.01.2014 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej 

Powiatu Gryfińskiego na 2014 rok, 

uchwałą nr 691/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 06 listopada 2014 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2014 rok oraz zmiany uchwały nr 571/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 30.01.2014 r. 

w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2014 rok, 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4780



uchwałą nr 692/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 13 listopada 2014 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2014 rok oraz zmiany uchwały nr 571/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 30.01.2014 r. 

w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2014 rok, 

uchwałą nr 693/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 20 listopada 2014 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2014 rok oraz zmiany uchwały nr 571/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 30.01.2014 r. 

w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2014 rok, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku nr 7 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w załączniku nr 9 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) w załączniku nr 10 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gryfińskiemu i kierownikom jednostek określonych 

w załącznikach od 2 do 4. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

Przewodniczący Zarządu 

 

 

Wojciech Konarski 
 

Członek Zarządu 

 

 

Jerzy Miler 
 

Członek Zarządu 

 

 

Jan Gładkow 
 

Członek Zarządu 

 

 

Jan Podleśny 
 

Członek Zarządu 

 

 

Roman Rataj 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4780



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 694/2014 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 27 listopada 2014 r. 

Starostwo Powiatowe w Gryfinie 

Dział 
Rozdzia

ł 
§ Wyszczególnienie 

Dochody Wydatki 

Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7 8 

010     
Rolnictwo i łowiectwo                                    -zadanie 

zlecone 
      2 415,00            2 415,00   

  01095   Pozostała działalność       2 415,00            2 415,00   

    2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

       2 415,00       

    4300 Zakup usług pozostałych               2 415,00   

852     Pomoc społeczna                                    -zadanie zlecone      15 916,00       

  85204   Rodziny zastępcze      15 916,00       

    2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

      15 916,00       

RAZEM             -       18 331,00               -           2 415,00   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4780



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 694/2014 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 27 listopada 2014 r. 

 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Dochody Wydatki 

Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7 8 

852     Pomoc społeczna                                    -zadanie zlecone             15 916,00   

  85204   Rodziny zastępcze             15 916,00   

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne               1 824,25   

    4120 Składki na Fundusz Pracy                 259,75   

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe               13 832,00   

RAZEM             -              -                -          15 916,00   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4780



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 694/2014 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 27 listopada 2014 r. 

 

Dom Pomocy Społecznej w Nowym Czarnowie 

Dział 
Rozdzia

ł 
§ Wyszczególnienie 

Dochody Wydatki 

Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7 8 

852     Pomoc społeczna                                   -zadanie własne           17 000,00         17 000,00   

  85202   Domy pomocy społecznej          17 000,00         17 000,00   

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            14 290,00     

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            2 710,00     

    4230 
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych 
             17 000,00   

RAZEM             -              -          17 000,00         17 000,00   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4780



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 694/2014 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 27 listopada 2014 r. 

 

Powiatowy Urząd Pracy w Gryfinie 

Dział 
Rozdzia

ł 
§ Wyszczególnienie 

Dochody Wydatki 

Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7 8 

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej                                    -zadanie własne 
          18 576,88         18 576,88   

  85333   Powiatowe urzędy pracy          18 576,88         18 576,88   

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń               1 200,00   

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            17 076,88     

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            1 500,00     

    4120 Składki na Fundusz Pracy               1 500,00   

    4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 

i pomieszczenia garażowe 
              6 415,94   

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych               4 098,58   

    4480 Podatek od nieruchomości               2 575,00   

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
              2 787,36   

RAZEM             -              -          18 576,88         18 576,88   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4780


		2014-12-01T10:05:41+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




